
 

Irena Matelienė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2023 METŲ TURIZMO IR VERSLO PLĖTROS PRIEMONĖS PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO IŠ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

KONKURSO REZULTATŲ IR LĖŠŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO   

 

2022 m. lapkričio 28 d. Nr. AV-1222 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 29 d. sprendimu Nr. TS-194 

patvirtintu Turizmo ir verslo plėtros priemonės projektų finansavimo iš Rokiškio rajono 

savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašu bei atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2022 m. spalio 10 d. įsakymu Nr. AV-1032 sudarytos komisijos 2022 

m. lapkričio 22 d. posėdžio protokolo Nr. 21.1.30-TVP-4 nutarimu pateiktą rekomendaciją:  

 1. T v i r t i n u 2023 metų Turizmo ir verslo plėtros priemonės projektų finansavimo iš 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso laimėtoją ir projekto finansavimo lėšų sąmatą:   

 

Nr. Paraiškos registracijos 

numeris  

Pareiškėjas Finansavimo 

laikotarpis, ketv. 

Suma, Eur  

1. 2022-11-14, Nr. TVP-3  Viešoji įstaiga Rokiškio 

turizmo ir verslo informacijos 

centras 

2023 m. I ketv. 50 600,00 

2.  2023 m. III ketv. 30 000,00 

3. Iš viso 86 600,00 

 

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjai 

informuoti pareiškėją apie biudžeto lėšų naudojimo sutarties sudarymo terminus ir procesą, 

kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir ekonomiškumą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

                  

 

 

Administracijos direktorius                                                                 Andrius Burnickas 

 

 

 

 


